
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

31.05.2021                                                                                                       №06-р 

 

Про зарахування учнів до 1 класів 

 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05 травня 2018 року за №564/32016, Статуту опорного закладу 

Малинський ліцей Малинської сільської ради, на підставі поданих заяв  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-А та 1-Б класів Малинського ліцею 31 травня 2021 року 

згідно додатку 1. 

2. Зарахувати учнями 1 класу Броннівської філії Малинського ліцею 31 травня 

2021 року згідно додатку 2. 

3. Зарахувати учнями 1 класу Яринівської філії Малинського ліцею 31 травня 

2021 року згідно додатку 3. 

4. Секретарю-друкарці школи Андрощук Анні Сергіївні: 

4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

4.2. Присвоїти номери на особових справах учнів, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

5. Класним керівникам 1 класів (до 31.08.2021): 

5.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

5.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до відповідних папок з 

особовими справами учнів 1 класів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                         Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 31.05.2021 №06-р 

«Про зарахування учнів до 1 класів» 

ознайомлена працівник 

Малинського ліцею:  

              А.С.Андрощук 

              М.В.Ковбар 

              М.Й.Легкобит 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 31.05.2021 №06-р 

«Про зарахування учнів до 1 класів» 

ознайомлена працівник Броннівської 

філії:  

              Г.С.Василець 

              С.С.Стовповець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 31.05.2021 №06-р 

«Про зарахування учнів до 1 класів» 

ознайомлена працівник Яринівської 

філії:  

              Л.Ф.Хіміна 

              ??? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу Малинського ліцею від 

31.05.2021 №06-р 

 

Списки учнів Малинського ліцею 

 

Список учнів 1-А класу 

1. Ветрова Поліна Ігорівна 

2. Воробик Денис Олександрович 

3. Дімітрова Аліна Сергіївна 

4. Коваль Артем Сергійович 

5. Ковальчук Рустам Павлович 

6. Корнєєва Діана Вікторівна 

7. Корнєєва Ліана Вікторівна 

8. Котик Олена Іванівна 

9. Котик Поліна Ігорівна 

10. Лебединський Денис Віталійович 

11. Озеруга Анна Романівна 

12. Поліщук Максим Анатолійович 

13. Попрожук Олександр Олександрович 

14. Прокопчук Назар Олександрович 

15. Пушкарчук Максим Володимирович 

16. Химин Данило Іванович 

17. Ясковець Софія Анатоліївна 

 

Список учнів 1-Б класу 

1. Волошин Андрій Павлович 

2. Дзюбак Аліна Іванівна 

3. Дзюбак Емілія Василівна 

4. Зима Владислав Володимирович 

5. Крока Ніка Олександрівна 

6. Круглик Каріна Сергіївна 

7. Луганська Катерина Дмитрівна 

8. Марковець Матвій Іванович 

9. Назарчук Анна Вікторівна 

10. Осійчук Артем Павлович 

11. Петрух Павло Андрійович 

12. Радько Дмитро Вікторович 

13. Сімак Наталія Анатоліївна 

14. Сорокіна Аліна Василівна 

15. Холод Каміла Василівна 

16. Ясковець Артем Павлович 

17. Яцика Тимофій Андрійович 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу Малинського ліцею від 

31.05.2021 №06-р 

 

Списки учнів Броннівської філії Малинського ліцею 

 

Список учнів 1 класу 

1. Василюта Любомир Вячеславович  

2. Ващик Вікторія Вікторівна 

3. Іванюк Роман Володимирович 

4. Кононець Іванна Михайлівна 

5. Луцик Максим Сергійович 

6. Миронець Марко Олексійович 

7. Наумчук Вероніка Юріївна 

8. Овезлієв Нікіта Денисович 

9. Чипурко Вероніка Іванівна 

10. Холод Ілля Віталійович 

11. Холод Павло Русланович 

12. Холод Христина Ігорівна 

13. Хоменко Олександра Ярославівна 

14. Цимбалюк Володимир Олександрович 

15. Чабелець Денис Юрійович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3  

до наказу Малинського ліцею від 

31.05.2021 №06-р 

 

Списки учнів Яринівської філії Малинського ліцею 

 

Список учнів 1 класу 

1. Барабаш Соломія Олександрівна 

2. Ковальчук Андрій Олександрович 

3. Омелянчук Владислав Михайлович 

4. Омелянчук Злата Сергіївна 

5. Омелянчук Софія Віталіївна 

6. Панько Катерина Іванівна 

7. Потапчук Максим Генадійович 

8. Радчук Єва Сергіївна 

9. Рибак Марія Тарасівна 

10. Сульжик Рувим Анатолійович 

11. Харчук Тетяна Ігорівна 

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
	МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

